พ้ืนฐานเครือข่ายอินเทอร์เน็ตความเร็วขั้นสูงเต็มรูปแบบ เพ่ือรองรับบริการระบบนิเวศดิจิทัลอัจฉริยะของ
การศึกษายุคใหม่และก าลังคนสมรรถนะสูงด้านดิจิทัลของประเทศ จ านวน 1 ระบบ ด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานซื้อ ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น 75,000,000.00 บาท   
(เจ็ดสิบห้าล้านบาทถ้วน)   

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน
วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้ 

1. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ก าหนด 
2. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่